[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于开展2025年度
财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年
人才培养-企业班）选拔培养工作的通知
[bookmark: _GoBack]渝财会〔2025〕24号

各区县（自治县）财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区财政局，各有关企业、有关单位：
为了做好财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养-企业班）选拔培养工作，按照财政部办公厅、国务院国资委办公厅《关于开展2025年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养-企业班）选拔培养工作的通知》（财办会〔2025〕28号），现将我市开展2025年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养-企业班）选拔培养有关工作事项通知如下：
一、选拔条件
2025年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养-企业班）报考条件，按财办会〔2025〕28号规定执行。
二、报名和资格审核
报名时间为2025年8月1日至8月31日。申请者按要求通过全国会计人员统一服务管理平台（以下简称平台）“高端会计人才培养项目”模块（需先完成会计人员信息采集和会计职称管理模块信息维护），填写《2025年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培养-企业班）申请表》（以下简称《申请表》），经申请者所在单位盖章后，连同《申请表》中所填列事项有关证明材料的扫描件上传平台。报名者可在平台查看资格审核结果。
三、考试地点
经资格审核合格的报名者，凭本人有效身份证，于2025年9月13日上午8：30—12：00在重庆财政学校（两江新区湖霞街6号）参加考试（考试采用闭卷计算机化方式）。通过考试进入面试的相关事宜，由财政部另行通知。
四、工作要求
请各区县各部门（单位）高度重视，广泛宣传，积极推荐并支持本地区、本单位的会计人才报名参加选拔考试，为我市选拔培养更多的优秀会计人才。
联系人：孙智琴，联系电话：67575523、67575141

附件：财政部办公厅、国务院国资委办公厅《关于开展2025
年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人
才培养-企业班）选拔培养工作的通知》（财办会〔2025〕
28号）

重庆市财政局
2025年7月23日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png